— 301 — 

[Erdélyi Magyar Adatbank] 
Székely Oklevéltár, 1219–1776 

portandos duxerant, imo exemerant et supportaverant 
certarum eorundem litterarum nobis in specie exhibitarum 
mediante. Quas nos quoque observare volentes, eosdem 
universos et singulos colonos ac1) inhabitatores oppido- 
rum Zekelwasarhel’ et Zerda iuxta praemissam antedicto- 
rum condam principum annuentiam eximendos et sup- 
portandos duximus; hoc tamen adiecto, ut in subsidiis 
quoque ad praeparandum castrum Waradiense faciendis 
aequalem cum caeteris ferant conditionem, prout eximi- 
mus et supportamus praesentium per vigorem. Quocirca 
vobis egregiis agilibus, capitaneis, iudicibus regiis, et con- 
numeratoribus exactoribusque quarumcunque taxarum et 
contributionum modernis et futuris, praesentium notitiam 
habituris harum serie mandamus firmiter, quatinus a 
modo deinceps memoratos universos inhabitatores prae- 
dictorum oppidorum Zekelwasarhel’ et Zerda ad solutio- 
nem taxarum et contributionum nobis et camerae nostrae 
provenire debentium, demptis ut praemissum est taxa et 
contributione ad excelsam Portam potentissimi impera- 
toris thuncarum et subsidio ad praeparandum castrum 
Waradiense faciendis spectante cogere et compeddere aut 
eosdem propterea in personis, rebus et bonis eorum qui- 
busvis impedire, turbare aut quovismodo damnificare 
nusquam et nequaquam audeatis. Secus igitur non facturi, 
praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in prae- 
scripta oppido Zekelwasarhel, die septimo mensis Janu- 
arii anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo 
secundo. 

Stephanus Bathory 
de Somlyo m. propria. 

Franciscus Forgach 
cancellarius m. pr. 

1) Javítással. 

1572. 
jan. 
7. 
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171. 

1575. júl. 9.1) után. 

A Kerelő-Szentpálnál Báthory István és Békés Gás- 

pár vívta csatában a fejedelem hadában jelen volt, to- 
vábbá a harc után érkezett és végül a távolmaradott Ma- 
ros széki székelyek névsora. 

Hosszában összehajtott három ívnyi egykorú névjegyzék aláírás 

nélkül az Erd. Múzeum lt. 

Maros zékről az kik az urunk parancsolattyára mind- 

gyárást az kyrálbyrák mellé mentenek: 

Lázár Imreh, 
Lázár Ferench, 
Lázár János, 
Zeleméry Péter, 
Wáradi Pál deák, 
Chyány István, 
Tóth Balás, few nép 
Chernezy Cáspár, 
Nywtódy Pál, 
Balassy István, 
Békés Farkas, 
Kwn Benedek, 
Chyány Ferench, 
Dósa András, 
Rafay Cáspár, 
Simon Márton, 
Nag Mihál, 
Dósa János, 
Dósa Péter, 
Bordosi Mihál, 
Sylwester Mihál, Kybéd.